Quelle: Gesta ecclesiae Centulensis sive S. Richarii. lib. III,
cap. 3.

gedr.: Dacherius (D'Achery), Spicilegium Ed. in 4° T. IV,
Paris 1661, pg. 482 —486; Ed. in fol. T. II, Paris
1723, pg. 310—311;— Edw. Edwards, Memoirs of
Libraries Bd. I, London 1859, pg. 297-301; —
G. Becker, Catalogi No. 11.

403. S. Pierre le Vif zu Sens. 1123.
Anno MCXXIII ordinationis suae agens vicesimum septimum annum

domnus Arnaldus abbas ..... iussit apicibus annotari omnia nomina

') Bemerkenswert]! ist, dass zweimal ins Verzeichniss Listen aus¬
geliehener Bücher eingeschoben sind, nämlich: De libris accommodatis
(No. 154-193) und ganz zum Schluss (No. 315—323).

Oottlicb, Mittelalter!. Bibl. 10
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librorum quae ipse conscribi fecerat et bene ornaverat et per manus
notariorum transcriptos in arcbivis ecclesiae Sancti Petri Vivi ad
restaurationem et ad usum ipsius ecclesiae locaverat. — — — No¬
mina autem librorum liaec sunt.
Inc.: 1) pentateucliumMoysi.
Fin.: 20) vicesimuslibellus est quem dedit nobis eo anno quo in-

censi fuimus Jotrensis abbatissa, in quo sunt parabolae Salo-
monis et cantica canticorum et libri sapientiae et sapientia
Jesu filii Sirach.

Quelle: Chronicon S. Petri Vivi Senonensis.
gedr.: Dacheriu.s (D'Aoliery),Spicilegium. Ed. in 4° T. IV,

Paris 1661, pg. 773-775; Ed. in fol. T. II, Paris
1723, pg. 484. 485;— ferner: Clariu» Senonensis,
Bibliothequehistorique de l'Yonne T. II, Auxerre-Paris
1863, pg. 538—540.

404. Inventaire de l'abbaye de Silvacane. 1289.
In nomine Domini nostri Jesu Christi. Amen. Anno Incarna-

tionis ejusdem 1289, scilicet 23*1 die mensis junii. Notum sit cunctis
presentibus atque futuris quod cum discretns vir Bertrandus de An-
soysio, jurisperitus, accessisset apud monasterium beate Marie Silve-
cane .... fecit de bonis inventis in dicto monasterio, ob doli maculam
evitandam, omnisquefraudis tollendam suspicionem .... inventarium
nt infra sequitur.

Quelle: Archives depart. des Bouches- du -Rhone, Silvacane
No. 103. P; expedition notariee de la meme annee.

gedr.: Revue des Soc. Sav. Serie 7 T. I, pg. 153 sqq. 1)

405. Sully.
Inventaire des biens de Mons. de Sully, connestable de France

• . . . en l'hostel Dieu de Suly. 1409. 2)
Inc.: Item c'ensuit la librairie, et premierement.

Inventaire des biens de Mons. de Sully, connestable de France
.... en l'hostel Dieu de Suly. 1409.
Inc.: Item c'ensuit la librairie, et premierementune Bible en francois.
Pin.: Item ung Psautier, ä deux fermoirs d'argent.